СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

 ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА
«16»  июля  2021 г                                                       № 105– ду
с.Красный Яр
«О зачислении  в 1-ый класс»
На основании Приказа министерства образования и науки Самарской области от 16.04.2015 № 126-од "Об утверждении административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги "Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам" и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1класс (2021-2022 уч. год) следующих учащихся:
	№ п/п
	Номер

	1
	36228/СЗ/2107061043

	2
	36228/СЗ/210706221

	3
	36228/СЗ/21070625909

	4
	36228/СЗ/2107062685

	5
	36228/СЗ/21070631028

	6
	36228/СЗ/21070639707

	7
	36228/СЗ/21070642114

	8
	36228/СЗ/2107064497

	9
	36228/СЗ/21070657349

	10
	36228/СЗ/21070660807

	11
	36228/СЗ/21070662841

	12
	36228/СЗ/21070673982

	13
	36228/СЗ/21070714652

	14
	36228/СЗ/21070716062

	15
	36228/СЗ/2107072077

	16
	36228/СЗ/2107075010

	17
	36228/СЗ/210707890

	18
	36228/СЗ/2107081209

	19
	36228/СЗ/21070812975

	20
	36228/СЗ/21070815543

	21
	36228/СЗ/21070816196

	22
	36228/СЗ/2107082173

	23
	36228/СЗ/2107083341

	24
	36228/СЗ/210708381

	25
	36228/СЗ/210708559

	26
	36228/СЗ/210709488

	27
	36228/СЗ/2107095506

	28
	36228/СЗ/2107121381

	29
	36228/СЗ/210712223

	30
	36228/СЗ/21071222450

	31
	36228/СЗ/21071222593

	32
	36228/СЗ/21071222879

	33
	36228/СЗ/21071223173

	34
	36228/СЗ/21071223324

	35
	36228/СЗ/2107122558

	36
	36228/СЗ/210712303

	37
	36228/СЗ/210712759

	38
	36228/СЗ/210712973

	39
	36228/СЗ/2107131245

	40
	36228/СЗ/2107132618

	41
	36228/СЗ/2107133421

	42
	36228/СЗ/210713366

	43
	36228/СЗ/2107133699

	44
	36228/СЗ/210713446

	45
	36228/СЗ/210713730

	46
	36228/СЗ/2107141706

	47
	36228/СЗ/2107142028

	48
	36228/СЗ/2107142331

	49
	36228/СЗ/2107143143

	50
	36228/СЗ/210714702

	51
	36228/СЗ/2107151133

	52
	36228/СЗ/210715328

	53
	36228/СЗ/210715435

	54
	36228/СЗ/2107154700

Директор                                                                                  С.Н.Жаднова